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3. Dodatečná informace k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 
Veřejná zakázka v otevřeném nadlimitním řízení: 
„Dodávka technologických vozidel“ 
 
Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
Zadavatel obdržel dne 3. 11. 2015 a 4. 11. 2015 žádosti o dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce. Zadavatel v souladu s § 49 ZVZ poskytuje dodatečnou informaci v tomto 
znění: 
 
Dotaz č. 1 (citace uchazeče): 
 
V Příloze č. 2 „Technické podmínky“ jež je součástí zadávací dokumentace zadavatel  
této veřejné zakázky požaduje dodat vozidlo s „nezávislým horkovzdušným topením“. 
 
Můžeme Vám nabídnout vozidla značky Mercedes-Benz, která plní veškeré požadavky 
stanovené zadavatelem této nadlimitní veřejné zakázky, ale s nezávislým teplovodním 
topením? 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel požaduje vozidlo s nezávislým horkovzdušným topením, a to z důvodu užití 
poptávajícího vozidla i jako mobilní kanceláře s pravděpodobností vytápění vnitřních prostor 
po dobu šesti i více hodin. Nabízené teplovodní topení tedy není v tomto případě vhodné. 
 
 
Dotaz č. 2 (citace uchazeče): 
 
V Příloze č. 2 „Technické podmínky“ jež je součástí zadávací dokumentace zadavatel  
této veřejné zakázky požaduje dodat vozidlo v konfiguraci sedadel 3+0+3. 
 
Můžeme Vám nabídnout vozidla značky Mercedes-Benz, která plní veškeré požadavky 
stanovené zadavatelem této nadlimitní veřejné zakázky, ale v konfiguraci 2+0+3 tj. 5ti místné 
vozidlo namísto 6ti místného vozidla? 
 
 
 
 
 



 
Odpověď č. 2: 
 
Vzhledem k využití vozidla nejen jako mobilní kanceláře se stanovenou posádkou Finanční 
správy, ale i z důvodu užití vozidla  k převozu referentů Finanční správy, nemůžeme  
na snížení počtu míst z šesti na míst pět, přistoupit.  
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 ZVZ zadavatel odesílá tyto dodatečné informace všem 
uchazečům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta a dále bude dodatečná informace uveřejněna na profilu zadavatele 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_49.html a na internetových stránkách Finanční správy. 
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